HORTUM BAĞLANTILARI
1. Bölüm
          Nozul Tutucular
Kumlama hortumları için kullanılmaktadır. Lastik pullar ve vidalardan oluşmaktadır.
Malzeme: Plastik
Vida Dişi: 50 mm –  CONTRACOR®
nozulları ile uyumludur.
Sipariş Kodu Açıklama

10113084 Performer 1000 x 9.5 Venturi nozul, bor karbür, 9.5 mm x 170 mm
10113085 Performer 1000 x 11.0 Venturi nozul, bor karbür, 11.0 mm x 200 mm
10113086 Performer 1000 x 12.5 Venturi nozul, bor karbür, 12.5 mm x 210 mm
PERFORMER 1000 Nozullar
Yüksek kaliteli tungsten
karbür (TC)'den yapılmış
kumlama nozulları
Aşınmaya dayanıklı Venturi kumlama nozulları tungsten karbürden (TC) yapılmıştır.
Venturi delik nozullar geniş bir kumlama alanı ortaya koymaktadır ve verilen basınç başına %100'e varan
oranlarda aşındırıcı hızını yoğunlaştırmaktadır. Venturi nozullar büyük kumlama alanları ile karşılaşıldığında
yüksek verimlilik için en iyi seçim olacaktır. Uzun Venturi tipi nozullar sıradan delik nozullar ile
kıyaslandığında verimlilikte yaklaşık %40'lık artış sağlamaktadır. Bunlara ek olarak, aşındırıcı tüketimi de %40
düşürülebilir. Beş farklı ölçüde üretilmektedir.
Servis Ömrü: 400 saat, Kılıf: Kauçuk, Dişli: Kauçuk, 50 mm NHP nozul tutucusuna uygun, giriş ölçüsü: 32 mm
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112062 RTC-6.5 Venturi nozul, tungsten karbür, 6.5 mm x 130 mm
10112063 RTC-8.0 Venturi nozul, tungsten karbür, 8.0 mm x 150 mm
10112064 RTC-9.5 Venturi nozul, tungsten karbür, 9.5 mm x 170 mm
10112065 RTC-11.0 Venturi nozul, tungsten karbür, 11.0 mm x 200 mm
10112066 RTC-12.5 Venturi nozul, tungsten karbür, 12.5 mm x 210 mm
Klasik TC Venturi Tipi Kumlama Nozulları
RTC Tip Nozullar
Aşınmaya dayanıklı çift Venturi kumlama nozulları tungsten karbürden (TC) yapılmıştır.
Çift Venturi tipi nozullar, atmosferik havanın nozulun alt kısmına girmesini kolaylaştırmak için bir boşluk ve
deliklerle dizili ilave bir kısım içermesiyle sanki iki ayrı nozulun birleşimi gibi kabul edilmektedir. Çıkış bölümü
sıradan nozula göre daha geniştir. Bu değişiklik kumlama alanının boyutunu arttırmakta ve aşındırıcı hızındaki
düşüşü minimize etmektedir. Beş farklı ölçüde üretilmektedir.
Servis Ömrü: 400 saat, Kılıf: Alüminyum / Kauçuk, Dişli: Alüminyum, 50 mm NHP nozul tutucusuna uygun,
giriş ölçüsü: 32 mm
DVTC Tip Nozullar
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112092 DVTC-6.5 Çift Venturi nozul, tungsten karbür, 6.5 mm x 130 mm
10112093 DVTC-8.0 Çift Venturi nozul, tungsten karbür, 8.0 mm x 150 mm
10112094 DVTC-9.5 Çift Venturi nozul, tungsten karbür, 9.5 mm x 170 mm
10112095 DVTC-11.0 Çift Venturi nozul, tungsten karbür, 11.0 mm x 200 mm
10112096 DVTC-12.5 Çift Venturi nozul, tungsten karbür, 12.5 mm x 210 mm
Yüksek kaliteli tungsten
karbür (TC)'den yapılmış
kumlama nozulları
STC Tip Nozullar

10112573 SТС-9.5 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 9.5 mm x 80 mm
10112574 SТС-11.0 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 11.0 mm x 80 mm
10112575 SТС-12.5 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 12.5 mm x 80 mm
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112560 MТС-5.0 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 5.0 mm x 80 mm
10112561 MТС-6.5 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 6.5 mm x 80 mm
10112562 MТС-8.0 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 8.0 mm x 80 mm
10112563 MТС-9.5 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 9.5 mm x 80 mm
10112564 MТС-11.0 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 11.0 mm x 80 mm
10112565 MТС-12.5 Kısa Venturi nozul, tungsten karbür, 12.5 mm x 80 mm
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112031 GTC-5.0 Venturi nozul, tungsten karbür, 5.0 mm x 100 mm
10112032 GTC-6.5 Venturi nozul, tungsten karbür, 6.5 mm x 100 mm
10112033 GTC-8.0 Venturi nozul, tungsten karbür, 8.0 mm x 100 mm
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112502 HTC-6.5 Venturi nozul, tungsten karbür 6.5 mm x 120 mm
10112503 HTC-8.0 Venturi nozul, tungsten karbür, 8.0 mm x 120 mm
10112504 HTC-9.5 Venturi nozul, tungsten karbür, 9.5 mm x 120 mm
10112505 HTC-11.0 Venturi nozul, tungsten karbür, 11.0 mm x 120 mm
10112506 HTC-12.5 Venturi nozul, tungsten karbür, 12.5 mm x 120 mm
Yüksek kaliteli tungsten
karbür (TC)'den yapılmış
kumlama nozulları
GTC Tip Nozullar
Aşınmaya dayanıklı hortum girişli Venturi kumlama nozulları tungsten karbürden (TC) yapılmıştır. Özel olarak
ID=25 mm kumlama hortumları ile kullanılmak üzere üretilmiştir. Servis ömrü: 400 saat, Kılıf: Alüminyum
HTC Tip Nozullar
Aşınmaya dayanıklı hortum girişli Venturi kumlama nozulları tungsten karbürden (TC) yapılmıştır. Özel olarak
ID=32 mm kumlama hortumları ile kullanılmak üzere üretilmiştir. Servis ömrü: 400 saat, Kılıf: Alüminyum
Klasik TC Stick-Up Tipi Kumlama Nozulları
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112042 DVBC-6.5 Çift Venturi nozul, bor karbür, 6.5 mm x 130 mm
10112043 DVBC-8.0 Çift Venturi nozul, bor karbür, 8.0 mm x 150 mm
10112044 DVBC-9.5 Çift Venturi nozul, bor karbür, 9.5 mm x 170 mm
10112045 DVBC-11.0 Çift Venturi nozul, bor karbür, 11.0 mm x 200 mm
10112046 DVBC-12.5 Çift Venturi nozul, bor karbür, 12.5 mm x 210 mm
Yüksek kaliteli bor karbür
(B4C)'den yapılmış
kumlama nozulları
Klasik B4C Venturi Tipi Kumlama Nozulları
Aşınmaya dayanıklı çift Venturi kumlama nozulları bor karbürden (B4C) yapılmıştır.
Çift Venturi tipi nozullar, atmosferik havanın nozulun alt kısmına girmesini kolaylaştırmak için bir boşluk ve
deliklerle dizili ilave bir kısım içermesiyle sanki iki ayrı nozulun birleşimi gibi kabul edilmektedir. Çıkış
bölümü sıradan nozula göre daha geniştir. Bu değişiklik kumlama alanının boyutunu arttırmakta ve
aşındırıcı hızındaki düşüşü minimize etmektedir.  Servis Ömrü: 1000 saat, Kılıf: Alüminyum / Poliüretan,
Dişli: Alüminyum, 50 mm NHP nozul tutucusuna uygun, giriş ölçüsü: 32 mm
DVBC Tip Nozullar
Yüksek kaliteli bor karbür
(B4C)'den yapılmış
kumlama nozulları
GBC Tipi Nozullar
Aşınmaya dayanıklı hortum girişli venturi kumlama nozulları bor karbürden (B4C) yapılmıştır. Özel olarak
ID=25 mm kumlama hortumları ile kullanılmak üzere üretilmiştir. Servis ömrü: 1000 saat, Kılıf: Alüminyum
HBC Tipi Nozullar
Aşınmaya dayanıklı hortum girişli venturi kumlama nozulları bor karbürden (B4C) yapılmıştır. Özel olarak
ID=32 mm kumlama hortumları ile kullanılmak üzere üretilmiştir. Servis ömrü: 1000 saat, Kılıf: Alüminyum
Klasik B4C Stick-up Tipi Kumlama Nozulları
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112082 HBC-6.5 Venturi nozul, bor karbür, 6.5 mm x 120 mm
10112083 HBC-8.0 Venturi nozul, bor karbür, 8.0 mm x 120 mm
10112084 HBC-9.5 Venturi nozul, bor karbür, 9.5 mm x 120 mm
10112085 HBC-11.0 Venturi nozul, bor karbür, 11.0 mm x 120 mm
10112086 HBC-12.5 Venturi nozul, bor karbür, 12.5 mm x 120 mm
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112071 GBC-5.0 Venturi nozul, bor karbür, 5.0 mm x 100 mm
10112072 GBC-6.5 Venturi nozul, bor karbür, 6.5 mm x 100 mm
10112073 GBC-8.0 Venturi nozul, bor karbür, 8.0 mm x 100 mm

Servis Süresi: 400 saat, Kılıf: Kauçuk, Dişli: 50-mm kalın kauçuk vida
Sipariş Kodu Model Açıklama
10112511 ATC-5.0-1 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 1 х 45°
10112512 ATC-6.5-1 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 1 х 45°
10112513 ATC-8.0-1 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 1 х 45°
10112514 ATC-9.5-1 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 1 х 45°
10112521 ATC-5.0-2 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 2 х 45°
10112522 ATC-6.5-2 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 2 х 45°
10112523 ATC-8.0-2 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 2 х 45°
10112524 ATC-9.5-2 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 2 х 45°
10112531 ATC-5.0-3 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 3 х 45°
10112532 ATC-6.5-3 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 3 х 45°
10112533 ATC-8.0-3 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 3 х 45°
10112534 ATC-9.5-3 Dirsek nozullar, tungsten karbür, delik 3 х 45°
Sipariş Kodu Model Description
10112581 BTC-6.5 Büküm nozul, tungsten karbür, 45° açı, 6.5 mm x 125 mm
10112582 BTC-8.0 Büküm nozul, tungsten karbür, 45° açı, 8.0 mm x 125 mm
10112583 BTC-9.5 Büküm nozul, tungsten karbür, 45° açı, 9.5 mm x 125 mm
10112584 BTC-11.0 Büküm nozul, tungsten karbür, 45° açı, 11.0 mm x 125 mm
10112585 BTC-12.5 Büküm nozul, tungsten karbür, 45° açı, 12.5 mm x 125 mm
BTC Büküm Kumlama Nozulları
Büküm nozulları köşeler, kenar arkasında ve boru içlerinde kalan ulaşılması zor
yerler için kullanılır. BTC tip dirsek nozullar aşındırıcıyı  sıkıştırır ve 45° açıda
fırlatır. Tungsten karbür (TC)'den yapılmıştır. Tüm Contracor nozul tutucular ile